2.134 (c. 88v ll.10-15) **DOMINICA XXIII POST PENTECOSTEN**⁴⁰

Abeentes Pharisei consilium inierunt... [Mt 22,15]. Querentes Dominum comprehendere principes sacerdotum ... a morte eius viderentur immunes [cfr. Grégoire, *Homéliaires liturgiques* cit., p. 471 (*L'Hom. de Paul Diacre. Partie d'été*, t. 95)].

2.135 (c. 88v ll. 16-20) **DOMINICA PRIMA DE ADVENTU DOMINI**

Inicium evangelii Iesu Christi filii Dei... [Mc 1,1-2]. Kata Marcum⁴¹ <!> evangelium per quod venit redemptio fidelium ... multarum constat esse virtutum [ex Ps. Hieronymo Stridonensi, *Commentarius in evangelium secundum Marcum*, in PL 30, 591A].

Numerose aggiunte e note al testo, soprattutto al martirologio, ascrivibili nell'arco dei secoli XII-XV (ma per lo più del secolo XIII).

³⁹ Segue aggiunta di mano coeva: *Dominus Albertus de Portu cum uxore sua <segue parola erasa> debent habere anniversaria in hoc monasterio post eorum decessum ex concessione domini Stephani prioris et aliorum fratrum ob multa beneficia et elemosinas quas in hoc loco contulerunt.*

⁴⁰ Questa *lectio* e la seguente sono state aggiunte nel secolo XIII.

⁴¹ Traslitterazione in latino di *Katá Mápkov*.